РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ          ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark9]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  г.                   №

сл. Большинка

Об утверждении муниципального задания

В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Большинского сельского поселения от 20.10.2015г. № 94 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», от 28.11.2017г.     № 103 «О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 94 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Большинского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов муниципальное задание Муниципальному учреждению культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинский сельский Дом культуры» (приложение 1).
2. Руководителю МУК БСП ТР «Большинский СДК», обеспечить выполнение муниципального задания.
3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                  Г.С. Фролов